トーヨーケム株式会社  〒104-8379 東京都中央区京橋 2丁目 2-1 京橋エドグラン  Tel: 03-3272-5743  Fax: 03-3272-7308

Toyochem Co., Ltd.  Kyobashi EDOGRAND Bldg., 2-1, Kyobashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-0031 JAPAN
Tel: +81-3-3272-5743  Fax: +81-3-3272-7308  URL: www.toyo-chem.com  Mail: info@toyoinkgroup.com

2022 年 ８月 吉日

お客様各位

                         トーヨーケム株式会社 情報・通信材営業本部

総額 15 万円分プレゼント！

ダイナカル 「QUO カード配布キャンペーン」のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「ダイナカル」のキャンペーンを実施する運びとなりました。詳細は下記となります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

―記―

１．内容

  キャンペーン期間中、対象品番を 30m ご購入いただくごとに【QUO カード 500 円分】を 1 枚進呈いたします。

  例）期間中、対象品番を合計 120m 購入 → QUO カード 500 円×4 枚プレゼント

２．対象品番（30m 巻きも対象となります）

DC シリーズ ホワイト ①DC1001 ②DC1007 ③DC1001M ④DC1051M

  DC シリーズ ブラック ①DC0001 ②DC0001M

  SV シリーズ ホワイト ①DC1020 ②DC1026 ③DC1027M ④DC1033

  SV シリーズ ブラック ①DC0016 ②DC0024M ③DC0019

３．キャンペーン期間

2022 年 9 月 1 日（木）受注分 ～ 2022 年 10 月 31 日（月）出荷分迄

４．応募方法

別途ご案内させていただく応募フォームに、期間中に購入いただいた対象製品の情報を入力してご応募ください。

応募可能期間【 2022 年９月 1 日（木）9:00 ～ 2022 年 11 月 30 日（水）17:00 】

※注意事項※

・QUO カードが無くなり次第終了とさせていただきます。

・応募の際「品番」「ロット番号」が必要となります。梱包材ラベルなどの保管をお願いいたします。

以上